
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAGEESSA TAPAHTUU   1 
                       02/2021, huhtikuu 

 

MAGEE – tukemassa kaikille maahanmuuttajille suunnattujen palvelujen 
kehittämistä, jotta palvelut huomioisivat paremmin yksilölliset tarpeet ja 
työllistymisen, olisivat yhdenvertaisia ja helposti saavutettavia. 

 

Tervehdys maahanmuuttopalvelujen MAGEE-hankkeesta! 
 

Kevään edetessä haluamme nostaa esille erityisesti asiakkaiden kanssa tehtyä työtä, jota 
olemme toteuttaneet yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. 

Työnhaun info asiakkaille 

järjestettiin rajoitusten vuoksi Teams-yhteydellä tulevia kesä-
töitä ajatellen, yhteistyössä maahanmuuttopalvelujen, Mi-
mosan ja TE-palvelujen kanssa. Infoon osallistui 16 maahan-
muuttajataustaista henkilöä. Tilaisuudessa käsiteltiin konk-
reettisesti työpaikan hakemiseen liittyviä asioita. Lähihoita-
jana työskentelevä Milad kertoi omakohtaisia kokemuksiaan 
opiskelun merkityksestä sekä työnhakuun liittyvistä asioista.  
Myös osallistujat pääsivät jakamaan omia kokemuksiaan mui-
den osallistujien ja ohjaajien kanssa. Tilaisuudessa kerrattiin 
työntekijän oikeudet ja velvollisuudet, sekä kerrottiin eri orga-
nisaatioiden tarjoamista työnhakuun liittyvistä tukitoimista.  

Omakielinen yhteiskuntaorientaatio -kurssi 

järjestettiin Hirvensalmella helmi-maaliskuussa uusille 
Kongosta tulleille kiintiöpakolaisille. Kurssi oli yhteensä 
70 tunnin pituinen, ja siihen osallistui kaksi perhettä (yht. 
8 hlöä). Kurssi toteutettiin hyvin keskustelevana ja sen si-
sältö koostui Pakolaisavun materiaaleista, joissa käsitel-
lään suomalaisen yhteiskunnan peruselementtejä, kuten 
arvoja, oikeuksia, velvollisuuksia ja arkipäivän käytäntöjä. 
Koulutuksen vetäjänä toimi Navigaattori-hankkeen kou-
luttama omakielinen (swahili sekä kinyaruanda) koulut-
taja, joka pystyi samalla tuomaan myös vertaisnäkökul-
maa. 
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Osallistujat saivat kurssin käymisestä todistuksen, joka useimmille heistä oli elämänsä ensimmäi-
nen. Perheet kokivat, että he saivat paljon hyödyllistä tietoa yhteiskunnan palveluista, naisten 
oikeuksista ja sananvapaudesta. Lisäksi ymmärsivät, että oikeusjärjestelmä ei täällä ole korrup-
toitunut. Kouluttajan mukaan kurssista saatu tieto tukee myös yhteiskuntarauhaa laajemmin, 
kun osallistujat pystyvät hahmottamaan omaan elämään liittyviä kokonaisuuksia. 

Asiakaskäyntirekisteri 

Mimosan lisäksi myös maahanmuuttopalveluissa on otettu helmikuun alusta käyttöön asiakas-
käyntirekisteri ALPO, mikä on tuonut selkeyttä tilastointiin. ALPO tukee kehittämistyötä avaa-
malla päivittäisiä yhteydenpitotapoja, asiakaskäyntejä ja niiden sisältöjä sekä asiakkaan taustoja, 
antaen siten mahdollisuuden ymmärtää asiakkaiden tarpeita paremmin. 

Mitä jatkossa? 

Infotilaisuuksia asiakkaille jatketaan toukokuussa talous- ja velkaneuvonnan sekä kesäkuussa 
digitaalisten pankkipalvelujen teemoilla. Paikallinen ja valtakunnallinen verkostotyöskentely 
jatkuu edelleen kevään aikana. Alueen maahanmuuttajatoimijoiden verkosto kokoontuu 22.4. 
keskustelemaan mm. maahanmuuttajapalveluista ja työllisyyden kuntakokeilusta. Muiden toi-
mien ohella työstetään geneerisen palveluohjauksen mallia, ottaen huomioon myös tuleva sote-
uudistus Etelä-Savon maakunnassa. 

Hankkeen ensimmäinen kausi jatkuu elokuun 2021 loppuun, ja mahdollisesta uudesta hankekau-
desta (vuosi eteenpäin) saamme tietoa kesän aikana. 
 
 
Raikasta ja valoisaa kevättä toivottavat, 
MAGEEn naiset 
 
 
Vinkki! Tietoa Pakolaisavun omakielisestä yhteiskuntaorientaatiosta, sekä myös monikielistä materi-
aalia kaikkien käyttöön löytyy: https://yhteiskuntaorientaatio.fi/. 
 
 
Yhteystiedot: 

     Jaana Dammert      Mervi Sirviö 
     hankekoordinaattori      hanketyöntekijä 
     puh. 040 359 9755      puh. 040 359 9754 
     jaana.dammert@essote.fi     mervi.sirvio@essote.fi 

https://www.essote.fi/tietoa-meista/hankkeet/maahanmuuttajien-geneerisen-palveluohjauksen-
malli-magee/ 


